
  

  Suchergebnisse
  

Sie haben folgende Suche eingegeben:

 

Ergebnisse 1 - 8 von 8 für tvod (2.8686 Sekunden)

  

Erzieher/in (m/w/d) Elementar- und Hortbereich [100.00% Relevanz]

erfolgt in die Entgeltgruppe S 8 a bzw. S 3 TVöD SuE. Berufserfahrungen können für die … nach
Tarifvertrag für den öffentlichen Dienst (TVöD) Entgeltgruppe S 8 a, Jahressonderzahlung,

https://www.henstedt-ulzburg.de/EBK-Stellenangebote/20230914_sa_kita.html - 62.57 kB

  

Mitarbeiter/in (m/w/d) für das Sachgebiet Unterbringung und Wohnen [50.00% Relevanz]

von 29,25 Stunden bis zu Entgeltgruppe 9 a TVÖD vorgesehen. Das ist Henstedt-Ulzburg Die rd. 29.

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/202504011_sa_362.html - 65.37 kB

  

KiTa Schulstraße [50.00% Relevanz]

nach Tarifvertrag für den öffentlichen Dienst (TVöD SuE), Entgeltgruppe S 8 a bzw. S 3,

https://www.henstedt-ulzburg.de/EBK-Stellenangebote/20240531_sa_ebk_sch.html - 62.53 kB

  

Mitarbeiter/in (m/w/d) für das Sachgebiet Kaufmännisches Gebäudemanagement [50.00%
Relevanz]

unbefristet in Vollzeit bis zu Entgeltgruppe 10 TVÖD, für Beamtinnen und Beamte bis zur

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20250416_sa_5.18.html - 65.8 kB
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Sachgebietsleitung (m/w/d) für das Sachgebiet Kaufmännisches Gebäudemanagement 
[50.00% Relevanz]

unbefristet in Vollzeit bis zu Entgeltgruppe 11 TVÖD, für Beamtinnen und Beamte bis zur

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20250416_sa_5.10.html - 65.78 kB

  

Mitarbeiter/in (m/w/d) für das Sachgebiet Unterbringung und Wohnen [50.00% Relevanz]

unbefristet in Vollzeit bis zu Entgeltgruppe 8 TVÖD vorgesehen. Die Planstelle ist grundsätzlich

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20250416_sa_3.62.html - 65.27 kB

  

Sachbearbeiter/in (m/w/d) für das Sachgebiet Geschäfts- und Anlagenbuchhaltung
[50.00% Relevanz]

unbefristet in Vollzeit bis zu Entgeltgruppe 8 TVÖD vorgesehen. Die Planstelle ist grundsätzlich

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20250416_sa_2.32.html - 65.04 kB

  

Mitarbeiter/in (m/w/d) für das Kommunale Organisationsmanagement [50.00% Relevanz]

unbefristet in Vollzeit bis zu Entgeltgruppe 10 TVÖD, für Beamtinnen und Beamte bis zur

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20250416_sa_1.12.html - 66.11 kB

  

Meinten Sie vielleicht:

tod  tvaöd  stvo  dvd  tot  tödt  ivo  tor  voß  trog  ton  toom  tied  food  hood  tool  vos  tode  toor  ovoü  
lood  good  toy  vob   
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